Per respondre del compliment del present contracte, el contractista ha dipositat a la Tresoreria de 

l'Institut Metropolità del Taxi, mitjançant dipòsit en metàl·lic amb número d’operació 32025000569  i 

número d’ingrés 20080, una garantia definitiva per import de  mil cinc-cents noranta-vuit euros amb 

disset cèntims (1.598,17 euros). La garantia serà retornada en les condicions previstes al plec de 

clàusules administratives. 

Sisena.- LLOC DE REALITZACIÓ DEL TREBALL 

La realització del contracte es durà a terme en les dependències del contractista i a les 

dependències de l’IMET o l’Àrea metropolitana de Barcelona en allò que sigui necessari.